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Powiat kielecki i gmina Pierzchnica z nowymi drogami

7 kilometrów dróg powiatowych oraz 2,5 kilometra dróg gminnych oddano oficjalnie do
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użytku w gminie Pierzchnica. W uroczystości uczestniczył członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Piotr Żołądek, który podkreślał znaczenia tych inwestycji dla lokalnych
społeczności.

– Mamy dziś znakomitą okazję, by przekazać podziękowania panu marszałkowi i panu
staroście bo dzięki ich decyzjom i zaangażowaniu, udało się wybudować 7 kilometrów dróg
powiatowych w naszej gminie – mówił wójt gminy Pierzchnica, Stanisław Strąk, witając
przybyłych gości.

Prace na drogach powiatowych dotyczyły fragmentów czterech odcinków: Chmielnik –
Drugnia, Lisów – Górki – Pierzchnica, Wojciechów – Skrzelczyce – Górki – Brody oraz
Pierzchnica – Raków – Rakówka.

– Po raz kolejny przekonujemy się, że zgoda buduje, w tym wypadku drogi. Dziękuję za to, że
samorządy potrafią ze sobą tak dobrze współpracować. Jesteśmy wybierani po to, by
realizować cele społeczne, a jednym z nich jest jakość dróg, która w powiecie kieleckim stale
się poprawia. Jako samorząd województwa robimy wszystko, by dostępne nam środki
wykorzystywać jak najlepiej – mówił członek Zarządu Województwa, Piotr Żołądek, który
dziękował przedstawicielom gminy i powiatu również w imieniu marszałka Adama Jarubasa.

W ramach prac na drogach powiatowych wykonane zostały warstwy wyrównawcze oraz
ścieralne z betonu asfaltowego oraz utwardzone zostały pobocza wzdłuż tych odcinków
dróg. Łączna wartość inwestycji wyniosła ponad 1,9 mln złotych.

– Cieszę się, że oddajemy oficjalnie kolejne odcinki dróg i uszczęśliwiamy mieszkańców
naszego powiatu, którzy chcą żyć i podróżować komfortowo i wygodnie. Potrzeba do tego
chęci i woli współpracy i za nie dziękuję gminom, które wspierają budowę dróg powiatowych
– dodał Michał Godowski, starosta powiatu kieleckiego.

Oprócz dróg powiatowych, oficjalnie oddano dziś do użytku również odcinki dróg gminnych
o łącznej długości 2,5 kilometra, które powstały przy udziale środków Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich.
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